
решение от 28.01.2019 № 45 Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района Амурской области   

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

САСКАЛИНСКОГО СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

28.01.2019                                                                   
                                                                            
       № 45

  

с.Саскаль

  

  

 1 / 22



решение от 28.01.2019 № 45 Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района Амурской области   

  

Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль
Шимановского района Амурской области

  

  

В соответствии с ч.20 ст. 14.1 и ч.4 ст.15 Федерального закона Российской Федерации
от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 06.02.2019) "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской
Федерации, постановлением главы Саскалинского сельсовета от 07.08.2017 г. № 34,
Саскалинский сельский Совет народных депутатов

  

  

Решил:

  

    
    1. Утвердить реестр контейнерных площадок на территории с. Саскаль
Шимановского района амурской области (приложение № 1)   
    2. Утвердить схему расположения контейнерных площадок на территории с. Саскаль
Шимановского района амурской области (приложение № 2)   

  

  

  

 2 / 22



решение от 28.01.2019 № 45 Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района Амурской области   

  

Глава Саскалинского  сельсовета                                                                                    Т.А.
Порохова

  

  

Председатель Саскалинского сельского

  

Совета народных депутатов                                                                   С.С. Аскульская

  

  

  

  

  

  

  

  

 3 / 22



решение от 28.01.2019 № 45 Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района Амурской области   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Приложение№ 1 к решению

  

Саскалинского сельского

  

 4 / 22



решение от 28.01.2019 № 45 Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района Амурской области   

Совета народных депутатов

  

от 28.01.2019 № 45

  

  

Реестр

  

 контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района
Амурской области

  

        

N   п/п

  

Регистрационный   номер контейнерной площадки

  

Собственник   (владелец) контейнерной площадки (полное наименование)

  

Месторасположение   контейнерной площадки (координаты, привязка к местности)

  

Количество   контейнеров/бункеров на контейнерной площадке (с указанием их объема)

  

Оборудованная/необорудованная контейнерная   площадка (наличие ограждения, основания)

 5 / 22



решение от 28.01.2019 № 45 Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района Амурской области   

  
    

1

  

2

  

3

  

4

  

5

  

6

  
    

1.

  

01

  

Администрация   Саскалинского сельсовета

  

с. Саскаль, ул. Новая, 3

  

2(0,75м³)

 6 / 22



решение от 28.01.2019 № 45 Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района Амурской области   

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

2

  

02

  

Амурский   ЦГМС филиал ФГБУ Дальневосточное УГМС метеостанция с.Саскаль

  

с. Саскаль, ул. Новая, 2

  

1(0,75м³)

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

3

  

03

  

Администрация   Саскалинского сельсовета

  

с. Саскаль, ул. Новая,

 7 / 22



решение от 28.01.2019 № 45 Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района Амурской области   

(кладбище)

  

3(0,75м³)

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

4

  

04

  

Администрация   Саскалинского сельсовета

  

с. Саскаль, ул. Больничная,   3

  

2(0,75м³)

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

5

  

05

  

 8 / 22



решение от 28.01.2019 № 45 Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района Амурской области   

ГБУЗ   " Шимановская больница"ОСП врачебная амбулатория  с.Саскаль

  

с. Саскаль, ул. Больничная,   5

  

1(0,75м³)

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

6

  

06

  

Администрация   Саскалинского сельсовета

  

с. Саскаль, ул. Хуторская, 7

  

1(0,75м³)

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

7

  

 9 / 22



решение от 28.01.2019 № 45 Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района Амурской области   

07

  

Администрация   Саскалинского сельсовета

  

с. Саскаль, ул. Хуторская,   10

  

2(0,75м³)

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

8

  

08

  

Администрация   Саскалинского сельсовета

  

с.   Саскаль, ул. Лесная, 9

  

3(0,75м³)

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

 10 / 22



решение от 28.01.2019 № 45 Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района Амурской области   

9

  

09

  

Администрация   Саскалинского сельсовета

  

с. Саскаль, ул. Лесная, 32

  

3(0,75м³)

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

10

  

10

  

Администрация   Саскалинского сельсовета

  

с. Саскаль, ул. Школьная, 8

  

3(0,75м³)

  

ограждение-сетка,   бетонное основание

 11 / 22



решение от 28.01.2019 № 45 Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района Амурской области   

  
    

11

  

11

  

Администрация   Шимановского района Амурской области

  

с. Саскаль, ул. Школьная, 12

  

1(0,75м³)

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

12

  

12

  

ГКУ   Амурский центр ГЗ и ПБ  пожарный пост   с.Саскаь

  

с. Саскаль, ул. Школьная, 14

  

1(0,75м³)

 12 / 22



решение от 28.01.2019 № 45 Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района Амурской области   

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

13

  

13

  

МБОУ   " Саскалинская СОШ"

  

с. Саскаль, ул. Школьная, 32

  

1(0,75м³)

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

14

  

14

  

Ломинадзе   Г.Р.

Парфенов   Анатолий Николаевич

 13 / 22



решение от 28.01.2019 № 45 Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района Амурской области   

  

с. Саскаль, ул. Школьная, 34

  

1(0,75м³)

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

15

  

15

  

СП   "Западные электрические сети" г.Свободный

  

с. Саскаль, ул. Советская,   1а

  

1(0,75м³)

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

16

  

16

 14 / 22



решение от 28.01.2019 № 45 Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района Амурской области   

  

Администрация   Саскалинского сельсовета

  

с. Саскаль, ул. Советская, 6

  

2(0,75м³)

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

17

  

17

  

Администрация   Саскалинского сельсовета

  

с. Саскаль, ул. Советская,   21

  

3(0,75м³)

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

18

 15 / 22



решение от 28.01.2019 № 45 Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района Амурской области   

  

18

  

Администрация   Саскалинского сельсовета

  

с. Саскаль, ул. Советская,   30

  

1(0,75м³)

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

19

  

19

  

МБОУ   " Саскалинская СОШ",

отделение   343 Почты России

  

с. Саскаль, ул. Советская,   32

  

2   (0,75м³)

  

 16 / 22



решение от 28.01.2019 № 45 Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района Амурской области   

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

20

  

20

  

Администрация   Саскалинского сельсовета

  

с. Саскаль, ул. Советская,   56

  

2(0,75м³)

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

21

  

21

  

Администрация   Саскалинского сельсовета

  

с. Саскаль, ул. Советская,   80

  

 17 / 22



решение от 28.01.2019 № 45 Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района Амурской области   

3(0,75м³)

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

22

  

22

  

ГБУАО"   РРСББЖ " поШимановскому ,Мазановскому и Селемжинскому рну с.Саскаль

  

с. Саскаль, ул. Советская,   38

  

1(0,75м³)

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

23

  

23

  

ГУАО   " Шимановский лесхоз"с.Саскаль

  

 18 / 22



решение от 28.01.2019 № 45 Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района Амурской области   

с. Саскаль, ул. Заречная, 2а

  

1(0,75   м 3 )

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

24

  

24

  

Администрация   Саскалинского сельсовета

  

с. Саскаль, ул. Заречная, 6

  

2(0,75   м 3 )

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

25

  

25

  

 19 / 22



решение от 28.01.2019 № 45 Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района Амурской области   

Агенство   кредитных гарантий АПК с.Саскаль

  

с. Саскаль, ул. Заречная, 10

  

1(0,75   м 3 )

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

26

  

26

  

Администрация   Саскалинского сельсовета

  

с. Саскаль, ул. Школьная, 39

  

2(0,75   м 3 )

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
    

27

  

 20 / 22



решение от 28.01.2019 № 45 Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района Амурской области   

27

  

Администрация   Саскалинского сельсовета

  

с. Саскаль, ул. Школьная, 34

  

Площадка   для габаритов

  

ограждение-профлист,   бетонное основание

  
      

  

  

  

  

  

Приложение№ 2 к решению

  

Саскалинского сельского

 21 / 22



решение от 28.01.2019 № 45 Об утверждении реестра контейнерных площадок на территории с. Саскаль Шимановского района Амурской области   

  

Совета народных депутатов

  

от 28.01.2019 № 45

  

  

  

СХЕМА

  

 расположения контейнерных площадок

  

  

  

  

  

 22 / 22


